
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЮВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

от  17.08.2020  года                                           с. Юва                                                          № 50 

 

Об организации проверки знаний 

 

     В соответствии с пунктом 4 Перечня поручений президента Российской Федерации от 10 

июня 2020 года № ПР- 995 по итогам совещания «О ситуации в системе  образование в 

условиях  распространения новой коронавирусной инфекции», в связи с письмом 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзора)  от 5 августа 

2020 года № 13-404,  приказа МОУО МО Красноуфимский округ № 287  от  11.08.2020  год и с 

целью организации проверки знаний и дополнительного обучения по темам основной 

общеобразовательной программы, по которым может быть выявлен недостаточный уровень 

освоения знаний обучающимися 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителям начальных классов: Янгубаевой О. А., Тебневой С. С., Яковлевой С. П., Будаевой 

В. А., учителю математики Ярмолаевой С. Г. и учителям-предметникам, работающим в 11 

классе: Шараповой М. Н., Ивановой Е. И., Тапасевой И. Н., Исмагиловой С. А., Яковлевой Т. 

А., Широбоковой Л. В.: 

 1.1.  Разработать контрольные работы по предметам основной общеобразовательной 

программы для обучающихся 2, 3, 4, 11 классов с целью выявления тем, освоенных в 4 

четверти 2019-2020 учебного года в дистанционном режиме, уровень освоения которых может 

быть недостаточным, в срок до 01 сентября 2020 года. 

1.2. Организовать проведение контрольных работ в срок до 16 сентября 2020 

года. (Приложение 1) 

1.3. Учителям, указанным в п. 1 провести анализ результатов контрольных работ, определить 

темы основной общеобразовательной программы, уровень освоения которых обучающимися 

недостаточен, в срок до 23 сентября 2020 года. 

1.4. Организовать проведение дополнительных занятий по темам, по которым был выявлен 

недостаточный уровень освоение знаний по предметам основной общеобразовательной 

программы,  в соответствии с графиком, разрабатываемым после анализа контрольных работ.  

1.5. Организовать ведение учета проведенных дополнительных занятий и их тем. 

1.6. Осуществлять контроль посещение дополнительных занятий обучающимися. 

1.7. Разместить учебные графики на сайте образовательной организации до 01 сентября 2020 

года. 

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Сташкину Н. Н. 

 Директор                       Исакова Н. А. 

 

С приказом ознакомлены:      Сташкина Н. Н.                               Широбокова Л. В. 

Тапасева И. Н Исмагилова С. А. Янгубаева О. А. 

Тебнева С. С. Яковлева С. П Будаева В. А 

Ярмолаева С. Г Шарапова М. Н. Иванова Е. И 

Яковлева Т. А.   



Приложение 1 

 График роведения контрольных работ  

за 4 четверть 2019 – 2020 уч. г. 

для обучающихся 2, 3, 4, 11 классов 

МКОУ «Ювинская СОШ» 

2020 – 2021 уч. г. 

 

Класс  Дата  Предмет  Кабинет   Время 

проведения  

Учитель,  

ответственный за 

проведение   

Наблюдатель 

 

 

 

 

 

2 

08.09. 

2020 

втрн 

Русский язык  48 2 урок Тебнева С. С. Сташкина Н. Н., 

ЗДУВР  

10.09. 

2020 

чтв 

Литературное 

чтение  

48 2 урок Тебнева С. С. Сташкина Н. Н., 

ЗДУВР 

14.09. 

2020- 

пнд 

Математика  48 2 урок Тебнева С. С. Широбокова Л. В., 

ЗДВР 

16.09. 

2020 

срд 

Окружающий 

мир 

48 2 урок Тебнева С. С. Исакова Н. А., 

директор 

 

 

 

 

 

 

3а 

08.09. 

2020 

втрн 

Русский язык  47 2 урок Яковлева С. П. Широбокова Л. В., 

ЗДВР 

10.09. 

2020 

чтв 

Литературное 

чтение  

47 2 урок Яковлева С. П. Широбокова Л. В., 

ЗДВР 

14.09. 

2020- 

пнд 

Математика  47 2 урок Яковлева С. П. Сташкина Н. Н., 

ЗДУВР 

16.09. 

2020 

срд 

Окружающий 

мир 

47 2 урок Яковлева С. П. Сташкина Н. Н., 

ЗДУВР 

15.09. 

2020 

Немецкий язык 48 2 урок Будаева В. А. Иванова Е. И. 

 

 

 

 

 

 

 

3б 

08.09. 

2020 

втрн 

Русский язык  49 2 урок Янгубаева О. А. Исакова Н. А., 

директор 

10.09. 

2020 

чтв 

Литературное 

чтение  

49 2 урок Рахматуллина Н. Е. Исакова Н. А., 

директор 

14.09. 

2020 

пнд 

Математика  49 2 урок Яковлева С. П. Исакова Н. А., 

директор 

16.09. 

2020 

срд 

Окружающий 

мир 

49 2 урок Тебнева С. С. Широбокова Л. В., 

ЗДВР 

11.09. 

2020 

Немецкий язык 48 2 урок Будаева В. А. Иванова Е. И. 

 

 08.09. Русский язык  49 3 урок Ярмолаева С. Г. Сташкина Н. Н., 



 

 

4 

2020 

втрн 

ЗДУВР 

10.09. 

2020 

чтв 

Литературное 

чтение  

49 3 урок Ярмолаева С. Г. Сташкина Н. Н., 

ЗДУВР 

14.09. 

2020 

пнд 

Математика  49 3 урок Ярмолаева С. Г. Широбокова Л. В., 

ЗДВР 

16.09. 

2020 

срд 

Окружающий 

мир 

49 3 урок Ярмолаева С. Г. Исакова Н. А., 

директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09.09. 

2020 

срд 

Русский язык 26 3 урок Шарапова М. Н. Сташкина Н. Н., 

ЗДУВР 

08.09. 

2020 

втрн 

Литература 26 3 урок Шарапова М. Н. Сташкина Н. Н., 

ЗДУВР 

10.09. 

2020 

чтвр 

Математика  26 3 урок Яковлева Т. А. Широбокова Л. В., 

ЗДВР 

11.09. 

2020 

птн 

Немецкий язык 26 3 урок Иванова Е. И. Сташкина Н. Н., 

ЗДУВР 

14.09. 

2020 

пнд 

Биология 26 3 урок Тапасева И. Н. Широбокова Л. В., 

ЗДВР 

07.09. 

2020 

пнд 

Химия  26 3 урок Тапасева И. Н. Широбокова Л. В., 

ЗДВР 

04.09. 

2020 

птн 

Физика  26 3 урок Широбокова Л. В. Исакова Н. А., 

директор 

03.09. 

2020 

чтв 

География  26 3 урок Исакова Н. А.  Сташкина Н. Н., 

ЗДУВР 

15.09. 

2020 

втр 

История  26 3 урок Исмагилова С. А. Исакова Н. А., 

директор 

16.09. 

2020 

срд 

Обществознание  26 3 урок Исмагилова С. А.  Исакова Н. А., 

директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


